

Delårsrapport 2
1 januari – 30 juni 2011

Cherryföretagen AB (publ)
Stockholm den 25 augusti 2011



Cherrys affärsidé är att via dotterbolag och samarbetspartners skapa spelglädje genom fysiskt spel, Internetspel, lotterier, events och tävlingar. Samtliga belopp i denna rapport är angivna i svenska kronor. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Highlights

Delårsperioden – Omsättningsökning med 31 procent med kraftigt ökad kundtillväxt för Online Spel

- Koncernens omsättning ökade med 31,2 procent och uppgick till 207,1 mkr (157,8).
- EBITDA uppgick till 8,8 mkr (9,3).
- EBIT uppgick till 3,0 mkr (3,6). EBIT har påverkats av engångskostnader på -3,7 mkr i samband med VD byte.
- Resultat efter skatt ökade till 5,6 mkr (5,3) motsvarande 0,48 (0,46) kr per aktie efter minoritetsintresse.
- Antalet registrerade kunder under delårsperioden ökade med 96,1 procent till 146 863 kunder (74 884).
- Europas största lotteri med daglig dragning, EuroLotto lanserades i januari med en garanterad progressiv jackpott på minst € 25 000 000.
- Cherry har tecknat ett förmånsavtal med Special Olympics gällande EuroLotto.

Andra kvartalet – Kraftig kundtillväxt för Online Spel och Emil Sunvisson utsedd till ny VD för Cherry

- Koncernens omsättning ökade med 5,9 procent och uppgick till 109,7 mkr (103,6).
- EBITDA uppgick till 2,2 mkr (9,4).
- EBIT uppgick till -0,7 mkr (6,5). EBIT har påverkats av engångskostnader på -3,7 mkr i samband med VD byte.
- Resultat efter skatt uppgick till 1,8 mkr (7,2) motsvarande 0,15 (0,63) kr per aktie efter minoritetsintresse.
- Antalet aktiva kunder inom Online Spel ökade under andra kvartalet med 173,9 procent till 37 181 (13 574).
- Antalet nya kunder under kvartalet ökade med 214 procent till 21 806 kunder (6 944).
- Deponerat belopp inom Online Spel under kvartal 2 ökade till 18,1 procent och uppgick till 155,0 mkr (131,3).
- Styrelsen för Cherry utsåg Emil Sunvisson till ny VD och koncernchef.

Händelser efter rapportperioden – Marius Andersen operativ chef för Cherry Maltas verksamhet

- Cherry Malta Ltd och EuroSlots Ltd som är en del av Cherry utsåg Marius Andersen till operativ chef för affärssegmentet Online Spel.
- Emil Sunvisson tillträdde som VD den 1a augusti.

Nyckeltal	Q2 2011	Q2 2010	Jan-Juni 2011	Jan-Juni 2010	Helår 2010
Intäkter	109,7	103,6	207,1	157,8	374,9
Rörelseresultat (EBIT)	-0,7	6,5	3,0	3,6	23,3
Vinst per aktie (genomsnittligt antal aktier)	0,48	0,63	0,48	0,46	1,63
Online Spel:					
Antal registrerade kunder vid periodens slut	146 863	74 884	146 863	74 884	89 934
Antal Aktiva kunder*	37 181	13 574	37 181	13 574	17 502
Deponerat belopp under perioden (Mkr)	155,0	131,3	307,0	282,8	563,0
Restaurang- & EventCasino:					
Antal restaurangcasinon där Cherry har spel	224	237	224	237	247
Maritimt Spel:					
Antal båtar där Cherry har spel	68	70	68	70	68

VD Emil Sunvisson kommenterar andra kvartalet:

Med 48 år i branschen är Cherry ett rätt unikt företag i det unga framväxande svenska spelundret. Under min första tid har jag fått en ännu större respekt för den djupa kompetens och det engagemang som Cherrys medarbetare besitter. Det är ett stort ansvar att förvalta och utveckla Cherry för att möta de nya möjligheter och utmaningar som finns i den föränderliga spelbranschen och jag ser med tillförsikt fram emot att axla rollen som VD.

Cherry har underhållit generationer av gäster med en stunds förströelse och med spelglädje på krogar och restauranger över hela Sverige. Tyvärr är casino på krogar en snabbt minskande företeelse. Förutsättningarna för att kunna bedriva verksamhet med lönsamhet har kraftigt försämrats, och antalet spelplatser har sjunkit med 40% bara sedan 2005. Cherry har genom att ta marknadsandelar behållit omsättningen och är idag en stor arbetsgivare för bland annat studenter och deltidsarbetslösa. Cherry har ca 700 medarbetare, och vi skulle vilja anställa många fler. Sänkt restaurangmoms är ett steg i rätt riktning. Cherry har länge efterfrågat en insatshöjning, vilket med ett pennstreck skulle kunna skapa hundratals nya arbeten i Sverige.

Vissa länder har insett att spelindustrin rätt hanterad kan bidra positivt till den ekonomiska utvecklingen. Istället för att förhindra privata aktörer och försöka upprätthålla monopol, borde vi öppna för och bejaka den snabbt framväxande spelindustrin. Cherry efterlyser en modern lagstiftning där vi tillåts bedriva spel under ansvar och konkurrera på lika villkor.

Cherry erbjuder casino på land, till havs och på nätet. Våra tre affärsområden har stora likheter, men även fundamentala skillnader i regelverk och tekniska barriärer. Oavsett var vi erbjuder vårt spel är det respekten för och bemötandet av spelaren som är helt avgörande för vår framgång.

Online Spel - God kundtillströmning men ökade marknadsföringskostnader

Lanseringen av EuroLotto har inneburit ett mycket starkt kundintag, men även ökade marknadsföringskostnader. Den tidigare bristande tekniska kvaliteten på EuroLotto förbättrades under kvartalet. Sponsoravtal har tecknats med Special Olympics, världens största sportorganisation för personer med utvecklingsstörning, och med rallyföraren Petter Solberg.

Restaurang & Eventcasino - Cherry har över 50% av marknaden

Cherry nådde för första gången en marknadsandel på över 50% av antalet platser där det bedrivs restaurangcasino. Det är mycket glädjande att Cherry fortsätter att ta marknadsandelar, om dock på en vikande marknad. Vi ser det som en bekräftelse på att långsiktiga relationer, välutbildade croupierer och ordning och reda lönar sig i längden.

Maritimt Casino - Försiktig återhämtning av antalet passagerare

Antalet passagerare har under en längre tid sjunkit som en följd av den finansiella krisen i Europa. Vi ser en försiktig återhämtning framförallt i Nordsjön, medan situationen i Medelhavet och Engelska Kanalen fortsatt är utmanande. Vår förhoppning är att långsiktigt kunna höja omsättningen dels med nya spelformer och dels genom ökad nykundsförsäljning.

Koncernen

Andra kvartalet

Koncernens omsättning ökade med 5,9 procent till 109,7 mkr (103,6). Intäktsökningen är främst drivet av affärsområdet Online Spel.

EBITDA för koncernen uppgick till 2,2 mkr (9,4) och EBIT uppgick till -0,7 mkr (6,5). Resultat har påverkats negativt av en svag Euro-kurs samt av höga utvecklings- och marknadsföringskostnader för EuroLotto och av en engångspost i samband med VD byte, -3,7 mkr.

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 0,5 mkr (5,3) och resultat efter skatt uppgick till 1,8 mkr (7,2) motsvarande 0,15 kr (0,63) per aktie efter minoritetsintresse.

Viktiga händelser under andra kvartalet: Styrelsen för Cherry utsåg Emil Sunvisson till ny VD och koncernchef.

Delårsperioden

Koncernens omsättning ökade med 31,2 procent till 207,1 mkr (157,8). Intäktsökningen är främst drivet av affärsområdet Online Spel.

EBITDA för koncernen uppgick till 8,8 mkr (9,3) och EBIT uppgick till 3,0 mkr (3,6).

Koncernens resultat efter finansiella poster ökade till 4,4 mkr (2,5) och resultat efter skatt uppgick till 5,6 mkr (5,3) motsvarande 0,48 kr (0,46) per aktie efter minoritetsintresse.

Avkastningen på eget kapital var 2 procent (3) och på totalt kapital 1 procent (1). Koncernens kassa uppgick till 15,1 mkr (16,0) vid periodens utgång och soliditeten till 65 (65).

Affärsområden

Cherrys verksamhet är indelad i tre affärsområden samt koncernens utvecklingsprojekt

- Online Spel - spel på nätet via siterna SverigeAutomaten.com, NorgesAutomaten.com, DanmarksAutomaten.com, PlayCherry.com samt EuroLotto.com som drivs av dotterbolag från Malta.
- Restaurang- & Eventcasino - traditionellt casinospel (Black Jack och Roulette), som bedrivs på cirka 230 svenska restauranger, nattklubbar och hotell. Man erbjuder även företag och privatpersoner eventcasino.

- Maritimt Spel - bedriver spel (spelautomater och bordspel) på 68 fartyg varav 11 i Medelhavet och 41 fartyg i Östersjön och 16 i Engelska kanalen/Nordsjön och Irländska sjön.
- Utvecklingsprojekt - Cherry har ett antal utvecklingsprojekt samt förvärv som bedrivs inom koncernen för att skapa nya tjänster och produkter som stödjer Cherrys affärsidé, tillväxt- och utvecklingsstrategi. Fram till den dag produkten/tjänsten är lanserad och etablerad tas kostnaden centralt inom koncernen och redovisas i segmentrapporteringen som "Utvecklingsprojekt" för att skapa en tydlighet i vad koncernens olika affärsområden genererar.

Online Spel - Andra kvartalet/delårsperioden

Under andra kvartalet 2011 ökade intäkterna med 32,2 procent till 55,0 mkr (41,6) och rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 3,4 mkr (7,1). Cherry Malta har under andra kvartalet/delårsperioden satsat på marknadsföring av både existerande sites samt av nystartade EuroLotto. Lanseringen av EuroLotto belastar delårsperiodens resultat kraftigt. NorgesAutomaten, SverigeAutomaten och DanmarksAutomaten levererar ett stabilt resultat både för andra kvartalet och delårsperioden. Cherry Malta har under kvartalet sett antalet nya kunder öka kraftigt med 214 procent och kundintaget uppgick till 21 806 (6 944) och antal registrerade kunder uppgick vid periodens slut till 146 863 (74 884). Under andra kvartalet ökade deponerat belopp med 18,1 procent från kunderna till 155,0 mkr (131,3) och antalet aktiva kunder ökade med 173,9 procent till 37 181 (13 574). Cherry Malta har under kvartalet fortsatt stärkt organisationen på Malta med ett antal nya nyckelpersoner.

För delårsperioden uppgår intäkterna till 103,8 mkr (41,6) och redovisar ett rörelseresultat (EBIT) på 8,6 (7,1) mkr.

Viktiga händelser under andra kvartalet och delårsperioden:

- Cherry Malta Ltd och EuroSlots Ltd har utsett Marius Andersen till operativ chef för affärssegmentet Online Spel.
- Cherry har fått krav från Norges Lotteri- och stiftelseinsyn där de kräver att Cherry upphör med marknadsföring och erbjudandet av spel på EuroLotto.com mot norska spelare. Cherry har bestridit kraven. Norges Lotteri- och stiftelseinsyn har beslutat driva ärendet om EuroLotto vidare till Lotterinämnda.
- Cherry Malta har under Q2 lanserat en egen affiliateportal, www.CherryAffiliates.com. Cherry Malta bedömer att intäkterna över tid kommer öka via affiliates. Cherry Malta Ltd kommer till en början marknadsföra varumärkena EuroLotto.com, SverigeAutomaten.com, NorgesAutomaten.com, DanmarksAutomaten.com, PlayCherry.com samt 7red.com.
- Europas största lotteri med daglig dragning, EuroLotto, lanserades med en garanterad jackpott på minst € 25 000 000.
- EuroLotto erbjuds på 23 språk och erbjuder även skraplotter med en högsta vinst på € 5 000 000.
- Cherry Malta har tecknat ett förmånsavtal med Special Olympics gällande EuroLotto.
- Cherry Malta har tecknat ett sponsoravtal med rallyföraren Petter Solberg.

Restaurang- & EventCasino - Andra kvartalet/delårsperioden

Andra kvartalet 2011 uppgick intäkterna till 29,4,0 mkr (30,5). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 1,6 mkr (2,2). För delårsperioden uppgick intäkterna till 58,4 mkr (59,3) och redovisade ett rörelseresultat (EBIT) som uppgick till 3,4 mkr (4,2). Resultatminskningen förklaras främst av att antal spelpass minskat och kostnaden för att bedriva spelet har ökat genom kassaterminalerna som är lagkrav sedan 1 juli 2010. Omsättning per spelpass har dock ökat jämfört med motsvarande period 2010.

Viktiga händelser under andra kvartalet:

- Cherrys marknadsandel är 53 procent (50) av de aktiva spelborden enligt statistik från Lotteriinspektionen för juni 2011.
- Cherry har under andra kvartalet tecknat nio nya Restaurangcasinon i Sverige med bl.a. Slagthuset i Malmö, Harrys i Kungshamn, Harrys i Lysekil och Harrys i Kungsbacka. Under Q2 har 16 spelställen stängt primärt p.g.a. olönsamhet. Utöver detta är 8 spelställen stängda för säsongen (avser primärt vinterskidorter).

Maritimt Spel - Andra kvartalet/delårsperioden

Under andra kvartalet 2011 minskade intäkterna och uppgick till 25,3 mkr (31,6) och rörelseresultatet (EBIT) förbättrades något till -0,1 mkr (-0,5).

För delårsperioden uppgick intäkterna till 44,9 mkr (56,1) och redovisade ett rörelseresultat (EBIT) som uppgick till -1,3 mkr (-1,8).

Intäktsminskningen inom Maritimt Spel förklaras främst genom förlusten av spelet ombord på Superfast 5 som förlorades genom att fartyget såldes och flyttades. Den fortsatt svaga konjunkturen för rederinäringen leder både till färre passagerare och till lägre intäkt per passagerare, vilket påverkar omsättningen negativt. Då större delen av den Maritima försäljningen är i Euro och GBP, får den stärkta kronan en omedelbar påverkan på koncernens omsättning och resultat. Affärsområdet fortsätter fokusera på nykundsbearbetning, effektivisering, nya spelmiljöer samt kostnadskontroll för att möta den rådande konjunkturen.

Cherry är en marknadsledande aktör i Europa inom Maritimt Spel. Cherry bedömer sig vara marknadsledande i Norden och har cirka 41 procent av marknaden mätt i antalet fartyg som idag har spel ombord. I Medelhavet uppskattar Cherry att marknadsandelen är cirka 18 procent mätt i antalet fartyg som idag har spel ombord på sina fartyg. I Engelska kanalen/Nordsjön/Irländska sjön är Cherry marknadsledande aktör med cirka 25 procent av marknaden mätt i antalet fartyg som idag har spel ombord.

Utvecklingsprojekt

Cherry fokuserar på att hitta lönsamma produkter/tjänster som stödjer koncernens affärsidé och långsiktiga strategi. Cherry har under 2007-2011 lanserat ett flertal nya produkter och tjänster. Senast i raden av lanseringar var Europas största lotteri med daglig dragning, EuroLotto, och www.CherryAffiliates.com. Intäkterna och kostnaderna för dessa båda utvecklingsprojekt ingår i affärssegment Online Spel.

Under delårsperiod uppgick omsättningen inom utvecklingsprojekt till 0,0 (0,9) mkr och belastade rörelseresultat (EBIT) med -0,1 mkr (-2,1). Cherry avser att fortsätta investera i nya utvecklingsprojekt som stödjer Cherrys affärsidé och långsiktiga strategi.

Likvida medel

Koncernens likvida medel uppgick den 30 juni till 15,1 mkr (16,0). Under kvartalet har Cherry betalt utdelning till aktieägarna på 9,6 mkr. Räntebärande skulder uppgick till 13,4 mkr (20,0).

Personal och organisation

Medelantalet anställda (antal anställda omräknat till heltidstjänster) inom koncernen, för delårsperioden, uppgick till 199 (204). Vid delårsperiodens utgång uppgick antalet anställda till 684 (697) personer.

Risker och osäkerheter

För en beskrivning av risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2010 som finns på bolagets hemsida. Under delårsperioden har Cherry fått krav från Norges Lotteri- och stiftelseinsyn där de kräver att Cherry upphör med marknadsföring och erbjudandet av spel på EuroLotto.com mot norska spelare. Cherry anser att Norges Lotteri- och stiftelseinsyns krav är oriktiga då de dels riktar sig mot moderbolaget Cherryföretagen AB (publ) och inte EuroSlots Ltd. och att de dels strider mot EG (EES)-rätten som är överordnad norsk lagstiftning. Cherry lämnade in 5 maj in en överklagan. Den 8 juli meddelade Norges Lotteri- och stiftelseinsyn att man driver ärendet vidare till Lotterinämnda i Norge.

Uppgifter angående moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller och säljer interna tjänster till övriga koncernbolag främst inom finans, ekonomi, affärsutveckling, administration och management samt har därutöver vissa externa licensintäkter. Omsättningen för delårsperioden uppgick till 0,9 mkr (0,5) och resultatet före skatt uppgick till -6,5 mkr (-0,8). Resultatet har påverkats av engångskostnader på -3,7 mkr i samband med VD byte. Moderbolagets investeringar i anläggningstillgångar uppgick till tkr 418 (41). Likvida medel uppgick per balansdagen till -12,1 mkr (-3,3).

Framtidsutsikter

Inom Restaurang- & EventCasino bedömer vi att marknaden är mogen men över tid beroende av insatshöjningar. Restaurangcasino-branschen har via lagen om kassaregister (2007:592) behövt investera i nya kassaregister på samtliga

spelbord, vilket vi bedömer måste finansieras, bland annat genom höjda insatser. Cherry har fortsatt inte fått något svar på vår förfrågan att i enlighet med spelutredarens förslag höja insatserna inom restaurangcasino. Cherry ser långsiktigt positivt på utvecklingen inom Maritimt Segment och vi bedömer att Cherry kommer kunna växa både organiskt eller via förvärv, även om branschen är konjunkturberoende och för närvarande påverkas av rådande konjunktur i Europa. Vi kommer också att lansera flera produkter/tjänster via våra utvecklingsprojekt som stödjer Cherry affärsidé och långsiktiga strategi. Cherry Online Spel bedömer vi kommer växa i linje med onlinespelsmarknaden. H2 Gambling Capital bedömde i januari 2011 att den europeiska spelmarknaden på internet kommer att öka med 15,2 procent till 15,3 miljarder USD under 2011. Höga kunddeponeringar och hög aktivitetsnivå på Cherrys spelsajter indikerar fortsatt god tillväxt. Online spel omgärdas av hård konkurrens och regelverk som snabbt kan ändras i de olika Europeiska länderna.

Den legala situationen för spel över Internet ändras löpande på olika geografiska marknader. Det råder ett fortsatt tryck på länderna inom EU att anpassa den inhemska lagstiftningen till tillämplig EU-rätt, med fri rörlighet för varor och tjänster. Flera länder har aviserat att man arbetar med ny lagstiftning som skall vara förenlig med EUs krav.

I Sverige presenterades under december 2008 en spelutredning med förslag till ny spellagstiftning. Den föreslagna lagstiftningen fick utstå hård kritik. Cherrys bedömning är att den föreslagna lagstiftningen strider mot EG-rätten och att den inte kommer att införas i föreslagen form.

EU-domstolen har i sina senaste avgöranden angående Internetspel (Carmen Media, Marcus Stoss, WinnerWetten och Engelman) ytterligare skärpt kraven för att nationella monopol ska vara förenliga med EU-rätten. Då monopolen idag har ett i huvudsak statsfinansiellt syfte är de inskränkningar i den fria rörligheten av tjänster som de medför inte möjliga att rättfärdiga på ett sätt som är förenligt med EU-rätten. Sammanfattningsvis kan man säga att det i och med dessa nya avgöranden blir ännu svårare för lokala domstolar att via sin "bedömningsmarginal" ändå döma till monopolens fördel.

Cherry lämnar ingen prognos för 2011.

Rapportkalender 2011

Delårsrapport 3, 10 november 2011

Redovisningsprinciper

Cherry tillämpar IFRS som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar samma principer som koncernen förutom de undantag som framgår av RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Från och med den 1 januari 2010 tillämpar Cherry de omarbetade IFRS 3 Rörelseförvärv och IAS 27 Koncernredovisning och separata finansiella rapporter. Information om koncernens redovisnings- och värderingsprinciper framgår av Årsredovisningen 2010 som publicerades 20 april 2011, vilken finns tillgängligt på bolagets hemsida.

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 25 augusti 2011

Emil Sunvisson
VD/koncernchef

Telefon +46 8-514 969 50, +46 708 109 735, emil.sunvisson@cherry.se

Cherry i korthet

Cherryföretagen AB (publ) är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2100 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget. Cherry bedriver via dotterbolag casino- och automatspel på restauranger i Sverige, ombord på fartyg (Nordeuropa, Engelska Kanalen/Irländska Sjön samt Medelhavet) och på nätet (PlayCherry.com, NorgesAutomaten.com, SverigeAutomaten.com, DanmarksAutomaten.com och EuroLotto.com) från Malta. Cherry sysselsätter cirka 700 personer. www.cherry.se

Belopp i Mkr om ej annat anges

Koncernens resultaträkningar	Q2 2011	Q2 2010	Jan-Juni 2011	Jan-Juni 2010	Helår 2010	Helår 2009	Helår 2008
Intäkter	109,7	103,6	207,1	157,8	374,9	269,0	228,2
Rörelsens kostnader	-107,5	-94,2	-198,3	-148,5	-340,7	-254,2	-214,5
Rörelseresultat (EBITDA)	2,2	9,4	8,8	9,3	34,2	14,8	13,7
Avskrivningar	-2,9	-2,9	-5,8	-5,7	-10,9	-11,6	-11,3
Rörelseresultat (EBIT)	-0,7	6,5	3,0	3,6	23,3	3,2	2,4
Finansiella poster	1,2	-1,2	1,4	-1,1	-3,1	-0,1	0,1
Resultat före skatt	0,5	5,3	4,4	2,5	20,2	3,1	2,5
Skatt	1,3	1,9	1,2	2,8	-0,2	-1,4	-2,1
Resultat efter skatt	1,8	7,2	5,6	5,3	20,0	1,7	0,4
Hänförligt till:							
Moderbolagets aktieägare	2,0	7,4	6,2	5,9	20,9	2,1	-0,9
Minoritetsintresse	-0,2	-0,2	-0,6	-0,6	-0,9	-0,4	1,3
Resultat efter skatt	1,8	7,2	5,6	5,3	20,0	1,7	0,4
Vinst per aktie (genomsnittligt antal aktier)	0,15	0,80	0,48	0,84	2,10	0,52	-0,24
Vinst per aktie (antal aktier vid periodens slut)	0,15	0,63	0,48	0,46	1,63	0,51	-0,24
Totalresultat	Q2 2011	Q2 2010	Jan-Juni 2011	Jan-Juni 2010	Helår 2010	Helår 2009	Helår 2008
Periodens resultat	1,8	7,2	5,6	5,3	20,0	1,7	0,4
Omräkningsdifferenser på utländsk verksamhet	8,5	-0,6	5,6	-2,9	-35,4	-2,1	4,6
Summa totalresultat för perioden	10,3	6,6	11,2	2,4	-15,4	-0,4	5,0
Koncernen per segment / affärsområde	Q2 2011	Q2 2010	Jan-Juni 2011	Jan-Juni 2010	Helår 2010	Helår 2009	Helår 2008
Intäkter							
Restaurangcasino	29,4	30,5	58,4	59,3	124,2	114,9	111,3
Maritimt Spel	25,3	31,6	44,9	56,1	116,0	150,3	115,7
Online Spel	55,0	41,6	103,8	41,6	133,8	0,0	0,0
Koncerngemensamt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5	0,6
Utvecklingsprojekt	0,0	0,0	0,0	0,9	0,9	3,3	0,6
Koncernen	109,7	103,7	207,1	157,9	374,9	269,0	228,2
Rörelseresultat (EBIT)							
Restaurang- & EventCasino	1,6	2,2	3,4	4,2	10,1	10,4	9,1
Maritimt Spel	-0,1	-0,5	-1,3	-1,8	-1,7	1,4	3,1
Online Spel	3,4	7,1	8,6	7,1	25,3	0,0	0,0
Koncerngemensamt	-5,6	-2,0	-7,6	-3,8	-8,1	-5,5	-5,9
Utvecklingsprojekt	0,0	-0,3	-0,1	-2,1	-2,3	-3,1	-3,9
Koncernen	-0,7	6,5	3,0	3,6	23,3	3,2	2,4

Belopp i Mkr om ej annat anges

Koncernens balansräkningar	2011-06-30	2010-06-30	2010-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	364,8	391,4	360,2
Materiella anläggningstillgångar	28,5	33,2	29,2
Andra långfristiga fordringar	0,4	0,3	0,5
Uppskjutna skattefordringar	0,2	1,8	0,2
Varulager	1,0	1,3	1,1
Kortfristiga fordringar	57,3	47,4	54,5
Likvida medel	15,1	16,0	26,4
Summa tillgångar	467,3	491,4	472,1
Eget kapital	304,6	320,8	303,0
Långfristiga räntebärande skulder	6,7	13,6	13,3
Övriga långfristiga skulder	96,2	97,5	97,7
Uppskjutna skatteskulder	1,2	3,1	1,4
Kortfristiga räntebärande skulder	6,7	6,7	6,7
Övriga kortfristiga skulder	51,9	49,7	50,0
Summa eget kapital och skulder	467,3	491,4	472,1

Koncernens kassaflödesanalyser	Jan-juni 2011	Jan-juni 2010	Helår 2010
Resultat efter finansiella poster	4,4	2,5	20,2
Justering för poster som inte ingår i kassaflöde	4,1	5,2	11,2
Betald skatt	-1,4	-1,8	-1,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	7,1	5,9	29,7
Förändringar i rörelsekapital	1,6	-6,6	-1,0
Kassaflöde från den löpande verksamh	8,7	-0,7	28,7
Nettoinvesteringar	-3,9	45,9	-59,5
Förändring långfristiga fordringar	0,0	0,0	0,0
Kassaflöde från investeringsverksamh	-3,9	45,9	-59,5
Nyemission	0,0	27,0	27,1
Utdelning	-9,6	-	-
Förändring långfristiga skulder	-6,7	24,5	19,4
Kassaflöde från finansieringsverksamh	-16,3	51,5	46,5
Förändring av likvida medel	-11,5	4,9	15,7
Likvida medel vid periodens början	26,4	11,1	11,1
Kursdifferenser likvida medel	0,2	0,0	-0,4
Likvida medel vid periodens slut	15,1	16,0	26,4

Förändringar i koncernens eget kapital	2011-06-30	2010-06-30	2010-12-31
Ingående balans	303,0	57,7	57,7
Nyemission	0,0	260,7	260,7
Utdelning	-9,6	-	-
Totalresultat	11,2	2,4	-15,4
Eget kapital vid periodens slut	304,6	320,8	303,0
Hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	300,5	315,5	298,4
Minoritetsintresse	4,1	5,3	4,6
Totalt eget kapital	304,6	320,8	303,0

Belopp i Mkr om ej annat anges

Koncernens nyckeltal	Jan-Juni 2011	Jan-juni 2010	Helår 2010	Helår 2009	Helår 2008	
	2011-06-30	2010-06-30	2010-12-31	2009-12-31	2008-12-31	
Antal utestående aktier vid periodens slut (tusental)	12 803	12 803	12 803	4 001	3 955	
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden (tusental)	12 803	7 038	9 944	3 971	3 955	
Antal egna aktier	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Antal registrerade aktieägare	2 017	2 228	2 097	2 274	2 388	
Börskurs vid periodens slut (kronor)	25,90	24,00	28,00	14,00	9,20	
Vinst per aktie (kronor), genomsnittligt antal aktier	0,48	0,84	2,10	0,52	-0,24	
Vinst per aktie (kronor), antal aktier vid periodens slut	0,48	0,46	1,63	0,51	-0,24	
Kassaflöde per aktie (kronor)	-0,90	0,68	1,58	0,05	-1,27	
Eget kapital per aktie (kronor)	23,79	25,06	23,67	14,43	14,57	
Utdelning per aktie (kronor)	0,00	0,0	0,75	0,0	0,0	
Räntabilitet på eget kapital (procent)	2	3	12	4	-2	
Räntabilitet på totalt kapital (procent)	1	1	8	4	2	
Räntabilitet på sysselsatt kapital (procent)	1	2	12	6	3	
Förelsemarginal (EBITDA, procent)	4,3	5,9	9,1	5,5	6,0	
Rörelsemarginal (EBIT, procent)	1,5	2,3	6,2	1,2	1,0	
Vinstmarginal (procent)	2,1	1,6	5,4	1,2	1,1	
Soliditet (procent)	65	65	64	58	68	
Kassalikviditet (procent)	96	112	94	139	159	
Netto investeringar (Mkr)	3,9	45,9	59,5	16,0	16,6	
Likvida medel (Mkr)	15,1	16,0	26,4	11,1	10,9	
Medeltal antal anställda (årsarbetare)	199	204	250	212	183	
Antal anställda personer vid periodens slut	684	697	730	752	625	
Restaurang- & EventCasino:						
Antal restaurangcasinon där Cherry har spel	224	237	247	247	210	
Maritimt Spel:						
Antal båtar där Cherry har spel	68	70	68	71	53	
Online Spel:	Q2 2011	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Antal registrerade kunder vid periodens slut	146 863	125 057	89 934	82 378	74 884	67 940
Antal nya kunder under perioden	21 806	35 123	7 556	7 494	6 944	7 107
Antal Aktiva kunder*	37 181	32 960	17 502	14 320	13 574	14 763
Deponerat belopp under perioden (Mkr)	155,0	152,0	146,4	133,8	131,3	151,5

* Som aktiv kund definieras en kund som spelat för pengar under de senaste tre månaderna.

Förvärv av AutomatGruppen

Cherry tecknade den 28 januari 2010 avtal om förvärv av Maltabaserade AutomatGruppen. Förvärvsdagen var den 31 mars 2010. Cherry kan tillgodogöra sig resultatet i AutomatGruppen från 1 januari 2010, men konsolideras i Cherrykoncernen först från förvärvsdagen, i enlighet med IFRS. Total köpeskilling för aktierna framgår nedan. Vid fastställande av den del av köpeskillingen som erläggs genom emission av aktier har börskursen per transaktionsdagen använts. Börskurs den 31 mars 2010 var 36,50 kr. Emissionen omfattar 100 000 A-aktier och 6 301 322 B-aktier. En resultatbaserad tilläggsköpeskilling kan utgå baserat på AutomatGruppens resultat 2010-2012. Denna tilläggsköpeskilling är nuvärdesberäknad och inkluderad i köpeskillingen.

	Verkligt värde
Identifierade nettotillgångar	1 075
Materiella tillgångar	0
Kortfristiga fordringar	16 573
Kassa och bank	5 754
Uppskjuten skatt	0
Kortfristiga skulder	-14 106
Identifierade nettotillgångar	9 296
Goodwill	377 594
Köpeskilling	386 890
Tilläggsköpeskillingar, erläggs 2011 - 2013	-93 242
Betalas genom emission av egna aktier	-233 648
Likvida medel i förvärvade verksamheter	-5 754
Nettoeffekt på likvida medel	54 246